bier van het vat | beers on the tap €
Jupiler 25cl 3,5
Jupiler 50cl 5,5
Leffe Blond 33cl - 6,6° 5,5
Tripel Karmeliet — 8,4° 5,5
Alcoholvrije bieren | Alcohol Free beer

Jupiler 0,0 25cl 3,5
Leffe Blond 0.0 33cl 4,5
bier uit de fles | bottled beer

Kriek Belle Vue — 4,1° 4,5
Duvel - 8,5° 5,5
Leffe Dark 33cl —6,5° 5,5
Hoegaarden—4,9° 4,5
streekbieren | local specialty beers

Gentse Strop 33cl—6,9° 5,5
Cornet 33cl - 8,5° 5,5
Gulden Draak — 10,5° 5,5
Omer — 8° 5,5
trappist | abbey beers

Orval - 6,2° 7,0
Westmalle Double — 7° 5,5
Westmalle Triple —9,5° 5,5
Chimay 9 Blauw — 9° 5,5

D-LYS




frisdrank | soft drinks
Bruisend water / sparkling water 25cl
Plat water / still water 25cl

Bruisend water / sparkling water 100cl
Plat water / still water 100cl

Perrier

Coca-Cola / Zero

Fanta

Sprite

Schweppes Tonic Water

Fever Tree Tonic Water

Ice Tea

Minute Maid Orange / Tomato

warme dranken | hot drinks
Espresso / Ristretto
Dubbele Espresso / double espresso
Koffie / Coffee
Décaffeine
Capuccino
Warme melk / hot milk
Warme chocolademelk / Hot Chocolate
+ slagroom / + whipped cream
Latté Macchiato
Lipton Tea
- Yellow Label
- Bosvruchten / Forest Fruit
- Earl Grey
- Munt / Mint
- Rozebottel / Rosehip
- Kamille / Camomile
- Groene Thee / Green Tea
Irish Coffee (whiskey)
French Coffee (grand marnier)
Italian Coffee (amaretto)
Hasselt Coffee (jenever)

3,0
3,0
7,0
7,0
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
4,5
3,5
3,5

3,5
55
3,5
3,5
4,0
2,5
3,5
4,0
4,0
3,5

9,5
9,5
9,5
9,5
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aperitief | aperitives
Glas Cava

Fles Cava 0.75L

Sherry Dry

Porto Red

Martini Bianco / Rosso
Pineau de Charentes

Kir

Apérol Spritz

Campari

Campari Orange / Soda
Ricard

Picon, white wine, Cointreau

gin & tonic
Gordon’s Gin
Bombay Sapphire Gin
Hendricks Gin

Filliers 28 Gin

Seedlip Spice 94 Alcohol Free Gin Style 0%
+ Fever Tree Tonic Water | Fever Tree Ginger Ale

+ Schweppes Tonic

sterke dranken | liquors

Jenever 30

Jenever 38

Smirnoff Wodka
Bacardi Gold Rhum
Cognac Hennessy V.S.
Baileys

Cointreau

Grand Marnier
Amaretto di Saronno
Armagnac

Calvados

7,0
36
6,0
6,0
6,0
6,0
6,0
9,0
6,0
9,5
7,5
9,0

8,5
10
12
10

8,5
4,5
3,5

5,0
6,0
7,0
7,0
9,5
8,0
8,0
8,0
8,0
8,0
8,5
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whisky

J&B 8
Johnnie Walker Red Label 8
Jack Daniel’s Black Label Bourbon 9,3
Lagavulin 16 years Classic Malt 12

wijnen | wines

wit | white Glass Bottle
Claro | Chardonnay Sauvignon Blanc - Chili 5,0 25
Bordeaux Blanc Grand Renom - France 35

roséwijn | rosé wine

Syrah | France 5,0 25
rood | red

Claro | Shiraz - Chili 5,0 25
Bordeaux Rouge Grand Renom - France 35

D-LYS



